
Vaara
H302 Haitallista nieltynä.
H314 Voimakkaasti ihoa syövyttävää ja silmiä vaurioittavaa.
H373 Saattaa vahingoittaa elimiä pitkäaikaisessa 
tai toistuvassa altistumisessa.
H410 Myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.
P260 Älä hengitä sumua tai höyryä.
P273 Vältettävä päästämistä ympäristöön.
P280 Käytä suojakäsineitä/suojavaatetusta/
silmiensuojainta/ kasvonsuojainta/
kuulonsuojainta.
P303 + P361 + P353 JOS KEMIKAALIA 
JOUTUU IHOLLE
(tai hiuksiin): Riisu saastunut vaatetus 
välittömästi. Huuhdo iho vedellä.
P304 + P340 + P310 JOS 
KEMIKAALIA ON HENGITETTY: 
Siirrä henkilö raittiiseen ilmaan 
ja varmista vaivaton hengitys. 
Ota välittömästi yhteys 
MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/
lääkäriin.
P305 + P351 + P338 + P310 JOS 
KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhdo 
huolellisesti vedellä usean minuutin ajan. 
Poista piilolinssit, jos sen voi tehdä helposti. Jatka 
huuhtomista. Ota välittömästi yhteys 
MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin.
P391 Valumat on kerättävä.
Sisältää: mangaanidinitraattia.
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Jett®
Lannoite

Sisältö: 10 litraa
Pakattu 2 x 10 litran laatikoihin

FILL IN DIMENSIONS (WXH)

Country FINLAND Single label 190 x 149 mm

Product SKU 11014888 Base for Booklet

Product SKU Description JETT_10L_FI Booklet

Label SKU 22056647 Number of pages (Booklet)

Label SKU Description LBL_SL-F_10L_JETT_FI_1 Carton label

Label SKU (earlier version(s)) Preprinted Material

Lehdille tarkoitettu liukoisen mangaanin lähde.
Laimentamaton epäorgaaninen hivenainelannoite (PFC 1.(C)(II)(a))
Hivenaineliuoslannoite: mangaani (Mn) nitraatti
Vesiliukoinen mangaani (Mn):  13,6% w/w  20,0% w/v
Ainesosat: mangaaninitraatti (CMC1. Ensiömateriaalia sisältävät aineet ja sekoitukset).
Sisältää myös:
Typpi (N):  7,0% w/w  10,2% w/v
KOOSTUMUS
Jett® lannoite on täysin vesiliukoinen mangaaninitraattivalmiste, joka on tarkoitettu mangaanivajeesta 
kärsivien viljakasvien ravinnepuutoksen hoitoon. Nitraattimuotoinen ravinne on 25% tehokkaammin kasvin 
lehtien käytettävissä kuin perinteinen sulfaattimuotoinen ravinne. Tuote sopii hyvin myös niille kasveille, jotka 
luontaisesti tarvitsevat enemmän mangaania.
KÄYTTÖMÄÄRÄT
Lievä puute: Käytä 1,25 litraa/ha vähintään 200 litraan vettä.
Kohtalainen tai vakava puute:  Käytä 2,25 litraa/ha vähintään 200 litraan vettä.
AJOITUS
Viljat:  Käytä tarpeen mukaan 3 lehtivaiheen jälkeen.
Muut viljelykasvit:  Käytä tarpeen mukaan sen jälkeen, kun viljelykasveille on kehittynyt riittävä lehdistö, joka 
pystyy imemään ruiskutteen.
Käytettävä ainoastaan havaitun tarpeen mukaisesti. Älä ylitä annettuja annosmääriä.
Suosittelemme maaperä- ja solukkoanalyysin käyttöä mahdollisuuksien mukaan. Näin voidaan tarkentaa 
hivenaineiden ja pääravinteiden annostus sekä optimoida viljelykasvien ravinnetilanne. 
Älä käytä tuotetta suorassa auringonvalossa tai lämpötilan ollessa yli 25°C. Tee ruiskutus mahdollisuuksien 
mukaan iltaisin tai varhain aamulla, jolloin saat parhaat tulokset.
KÄYTTÖ
Ravistele säiliötä perusteellisesti ennen sen avaamista ja käyttöä.
Ruiskulaitteiston tulee olla puhdas. 
Täytä ruiskusäiliö vedellä puoliväliin asti. Aloita ravistelu ja lisää säiliöön haluttu määrä Jett® lannoitetta. 
Huuhtele astia perusteellisesti. Lisää huuhteluvesi ruiskusäiliöön, täytä säiliö kokonaan ja käytä välittömästi. 
Pidä sekoitus päällä koko ruiskutuksen ajan.
Puhdista ruisku perusteellisesti käytön jälkeen.
YHTEENSOPIVUUS
Jett® lannoite on fysikaalisesti ja kemiallisesti yhteensopiva laajan agrokemiallisen tuotevalikoiman kanssa. 
Saat uusimmat tiedot jälleenmyyjältä. Tuoreimmat tiedot ovat saatavilla verkossa, osoitteessa www.fmcagro.
fi. Tutustu aina huolellisesti oheistuotteen etikettiin ennen kuin sekoitat sitä Jett® lannoitteeseen.
SÄILYTYS
Suojattava pakkaselta. Säilytä yli 5oC lämpötilassa.
Säilytä viileässä hyvin tuuletetussa varastotilassa. Älä säilytä suorassa auringonvalossa tai lämmönlähteen 
lähettyvillä. Säilytä lasten ulottumattomissa. Säilytettävä erillään ruoka- ja juomatarvikkeista sekä eläinten 
rehuista.
Tuotantopäivämäärä ja eränumero: Katso pullonkaula. 
Hätäkeskuslaitos, puh 112
Myrkytystietokeskus 24h suora 09 - 471 977 tai vaihde 09 – 4711
Myyntipäällysten tekstien käyttö tai kopiointi kaupalliseen tarkoitukseen kielletty.
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Maahantuoja: (Luvanhaltija)
FMC Agricultural Solutions A/S 
Thyborønvej 78, 7673 Harboøre, 
Denmark. Puh. +45 96909690
www.fmcagro.fi

Valmistaja:
FMC Agro Ltd, Rectors  Lane, Pentre, Flintshire, CH5 2DH, UK.
Puh: + 44 (0) 1244 537370

FMC, FMC logo, Jett are trademark of FMC 
Corporation and or its affiliates. © 2023 FMC 
Corporation All rights reserved.
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